
ZARZĄDZENIE NR 75/2014
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie uzupełnienia Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych /Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm./, zarządzam, co następuje:

§ 1. Skład osobowy Komisji Przetargowej dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania przetargowego 
na: „Rekultywację składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Komorsk 
gmina Warlubie", określony w § 1 Zarządzenia nr 68/I/2014 Wójta Gminy Warlubie z dnia 17 października 
2014 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej, uzupełnia się o Członka Komisji - Bartosza Dobies.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 2843CC33-E576-4AD0-B54F-F353D985D309. Przyjęty Strona 1




